גם כשהתיחס ברציפות ל-הסתעפות ולהשלכה של נושא זה על איש המקצוע היהודי. כשניתחתי את הסדר שבעבודתו, הבחנתי בכך שהוא התחיל לרוב בהכללה והמשיך במאמר שהשתמש בניסוחים הכלליים בהקשר היהודי.

* הרצאה שנתיית לזכרו של ארנולף מ. פינס, ביה"ס לעבודה סוציאלית ע"ש פאול ברוואלד, האוניברסיטה העברית בירושלים (ל' בשבט תשמ"ה) 21 בפברואר 1985.

הוא לא הרבה בכתיבה. מלבד התיזה שלו לדוקטורט שלו, שהפכה לציון דרך קלאסי בזמנו ונלקח לספר "מי בוחר בעבודה סוציאלית - מתי ולמה?" הוא חיבר בעצמו או היה שותף לחיבורם של פחות מ-20 מאמרים ומחקרים במשך הקריירה הקצרה מדי שלו.² כפי שכבר ציינתי ניתן לסווג את כתביו לנושאים כלליים עם הקשר לנושאים מקצועיים יהודיים, ונושאים שנכתבו במיוחד לקהל היהודי.